
205 PERGEL Szandra Budaörsi SC

233 MADARÁSZ Dóra Csilla SVNÖ Ströck (AUT) 1 - 0  (0)

205 PERGEL Szandra
x BYE 0 233 MADARÁSZ Dóra Csilla 3 - 0  (8, 8, 7)

x BYE 0 16 10997 / 8976 205 PERGEL Szandra
233 MADARÁSZ Dóra Csilla

239 PATÓ Anna Szigetszentmiklósi Testgyak. Köre 13264 / 14469

221 CASTILLO-HOÓS Carina Inés Postás SE 245 FÜLE Kata
244 DRABANT Anita 3 - 0  (4, 8, 6)

245 FÜLE Kata Univer-Sport Kft. 3 - 0  (6, 5, 4) 205 PERGEL Szandra
244 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 233 MADARÁSZ Dóra Csilla

223 MOLNÁR Anna Postás SE

227 VESZELY Klaudia Postás SE 3 - 1  (8, -6, 3, 8)

210 KOVÁCS Melánia
210 KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna235 KERESZTESI Kitty Viktória
235 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztaliten.Club 13265 / 17003 201 CSÁKI Rita

238 TÓTH Kata
x BYE 0 8 10894 / 10284 3 - 0  (7, 2, 9)

x BYE 0 201 CSÁKI Rita
238 TÓTH Kata 0

201 CSÁKI Rita A.S.E. Orosháza 1 - 0  (0)

238 TÓTH Kata Szekszárd Asztaliten.Club

247 IMRE Leila Erika Univer-Sport Kft.

213 NAGYPÁL Csilla Jászkun Volán Sport Club Kft. 1 - 0  (0)

247 IMRE Leila Erika
x BYE 0 213 NAGYPÁL Csilla 3 - 0  (8, 8, 10)

x BYE 0 12256 / 11836 202 FEHÉR Zsófia Eszter
242 OROSZ Sára

202 FEHÉR Zsófia Eszter A.S.E. Orosháza 16 12417 / 12980

242 OROSZ Sára TURRIS SE Sopron 202 FEHÉR Zsófia Eszter
242 OROSZ Sára

222 LAKATOS Brigitta Postás SE 3 - 2  (-9, 7, -8, 11, 6) 202 FEHÉR Zsófia Eszter
225 SZABÓ Dalma Postás SE 242 OROSZ Sára

3 - 0  (9, 13, 5)

215 BÁNDÓ Petra Pénzügyőr SE

217 PATTANTYÚS Petra Pénzügyőr SE 1 - 0  (0)

215 BÁNDÓ Petra
x BYE 0 217 PATTANTYÚS Petra
x BYE 0 8 10902 / 10903 215 BÁNDÓ Petra

217 PATTANTYÚS Petra
x BYE 0 10890 / 9922 3 - 2  (-6, 8, -7, 5, 10)

x BYE 0 237 SZVITACS Alexa Zsuzsa Győztes:

226 VARGA Tímea 0

237 SZVITACS Alexa Zsuzsa Szekszárd Asztaliten.Club 1 - 0  (0)

226 VARGA Tímea Postás SE

243 HORVÁTH Lilla Union Oberndorf  (AUT)

236 MADACKI Mirella Szekszárd Asztaliten.Club 1 - 0  (0)

243 HORVÁTH Lilla
x BYE 0 236 MADACKI Mirella 3 - 2  (-6, 8, 6, -7, 12)

x BYE 0 10904 / 9437 248 KISS Réka
246 HUNYADI Gréta

212 SZALAI Anna Hévízi Sportkör 8 11879 / 8021

211 KATONA Eszter Krisztina Halbturn UTTC (AUT) 248 KISS Réka
246 HUNYADI Gréta 3 - 1  (4, 9, -8, 0)

248 KISS Réka Univer-Sport Kft. 3 - 1  (7, -7, 16, 10) 209 HARASZTI Nóra
246 HUNYADI Gréta Univer-Sport Kft. 216 GAJDOS Borbála

209 HARASZTI Nóra Euromilk Dunajska Streda (SVK)

216 GAJDOS Borbála Pénzügyőr SE 1 - 0  (0)

209 HARASZTI Nóra
x BYE 0 216 GAJDOS Borbála
x BYE 0 16 10895 / 9020 209 HARASZTI Nóra

216 GAJDOS Borbála
x BYE 0 13250 / 13222 3 - 1  (-8, 9, 5, 4)

x BYE 0 231 HARASZTOVICH Fanni
214 NAGYPÁL Márta 0

231 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 1 - 0  (0)

214 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

208 ISZAJEVA Petró Anna Egri ÁFÉSZ SC

206 HEPKE Johanna Budapesti ERDÉRT SE 1 - 0  (0)

208 ISZAJEVA Petró Anna
x BYE 0 206 HEPKE Johanna 3 - 0  (9, 7, 5)

x BYE 0 9545 / 10899 230 GÖNDÖR Fanni
232 KORDA Kitty

230 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC 8 13284 / 12672

232 KORDA Kitty Statisztika PSC 230 GÖNDÖR Fanni
232 KORDA Kitty

204 KAKUSZI Lilla A.S.E. Orosháza 3 - 2  (5, -8, -11, 5, 5) 219 AMBRUS Krisztina
218 PÓTH Evelin Pénzügyőr SE 224 NAGYVÁRADI Mercédesz

3 - 0  (14, 4, 4)

207 HARTBRICH Leonie DJK Sportbund Stuttgart (GER)

229 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC 1 - 0  (0)

207 HARTBRICH Leonie
x BYE 0 229 FEHÉR Orsolya Ágota
x BYE 0 14460 / 15070 219 AMBRUS Krisztina

224 NAGYVÁRADI Mercédesz
x BYE 0 16 8735 / 10396 3 - 2  (4, -7, -14, 3, 6)

x BYE 0 219 AMBRUS Krisztina
224 NAGYVÁRADI Mercédesz

219 AMBRUS Krisztina Postás SE 1 - 0  (0)

224 NAGYVÁRADI Mercédesz Postás SE 0
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2.

7.

8.

NŐI PÁROS FŐTÁBLA

20.

21.



1. 10998 64 241 PÓTA Georgina TTC Berlin Eastside

241 PÓTA Georgina

2. 13222 8 214 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

241 PÓTA Georgina

3. 11836 8 213 NAGYPÁL Csilla

238 TÓTH Kata

4. 10284 16 238 TÓTH Kata Szekszárd Asztaliten.Club

241 PÓTA Georgina

5. 12417 16 202 FEHÉR Zsófia Eszter A.S.E. Orosháza

202 FEHÉR Zsófia Eszter

6. 9545 8 208 ISZAJEVA Petró Anna Egri ÁFÉSZ SC

219 AMBRUS Krisztina

7. 10895 8 209 HARASZTI Nóra Euromilk Dunajska Streda (SVK)

219 AMBRUS Krisztina

8. 8735 32 219 AMBRUS Krisztina

0

9. 10890 32 237 SZVITACS Alexa Zsuzsa Szekszárd Asztaliten.Club

237 SZVITACS Alexa Zsuzsa

10. 8509 8 234 FŐFAINÉ Balics Viktória Szekszárd Asztaliten.Club

237 SZVITACS Alexa Zsuzsa

11. 13284 8 230 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

206 HEPKE Johanna

12. 10899 16 206 HEPKE Johanna Budapesti ERDÉRT SE

224 NAGYVÁRADI Mercédesz

13. 10894 16 201 CSÁKI Rita A.S.E. Orosháza

201 CSÁKI Rita

14. 10903 8 217 PATTANTYÚS Petra

224 NAGYVÁRADI Mercédesz

15. 12252 8 225 SZABÓ Dalma Postás SE

224 NAGYVÁRADI Mercédesz

16. 10396 64 224 NAGYVÁRADI Mercédesz Postás SE 0

17. 9539 64 220 BRAUN Éva Postás SE

220 BRAUN Éva

18. 12980 8 242 OROSZ Sára TURRIS SE Sopron

220 BRAUN Éva

19. 8994 8 250 TAKÁCS Lili Fruzsina TSV Oberboihingen (GER)

247 IMRE Leila Erika

20. 12256 16 247 IMRE Leila Erika Univer-Sport Kft.

220 BRAUN Éva

21. 9437 16 236 MADACKI Mirella

236 MADACKI Mirella

22. 10900 8 204 KAKUSZI Lilla A.S.E. Orosháza

205 PERGEL Szandra

23. 10904 8 243 HORVÁTH Lilla Union Oberndorf  (AUT)

205 PERGEL Szandra

24. 10997 32 205 PERGEL Szandra Budaörsi SC

0

25. 9922 32 226 VARGA Tímea Postás SE

226 VARGA Tímea

26. 13264 8 245 FÜLE Kata

226 VARGA Tímea

27. 13250 16 231 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC

231 HARASZTOVICH Fanni

28. 12672 8 232 KORDA Kitty Statisztika PSC

233 MADARÁSZ Dóra Csilla

29. 14460 8 207 HARTBRICH Leonie DJK Sportbund Stuttgart (GER)

229 FEHÉR Orsolya Ágota

30. 15070 16 229 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC

233 MADARÁSZ Dóra Csilla

31. 9020 8 216 GAJDOS Borbála Pénzügyőr SE

233 MADARÁSZ Dóra Csilla

32. 8976 64 233 MADARÁSZ Dóra Csilla SVNÖ Ströck (AUT)

0 1.
0 2.
0 3.
0 3.

4 - 0  (6, 4, 9, 3)

4 - 0  (3, 9, 5, 6)

4 - 0  (7, 7, 5, 7)

4 - 2  (7, 8, -8, -8, 7, 11)

4 - 1  (6, -9, 9, 7, 7)

4 - 0  (3, 4, 7, 9)

4 - 0  (9, 5, 5, 8)

4 - 0  (7, 7, 4, 1)

4 - 2  (9, -12, -6, 7, 6, 10)

4 - 0  (1, 2, 6, 3)

4 - 1  (10, 3, 9, -9, 8)

4 - 3  (8, 4, -8, 4, -7, -8, 8)

4 - 0  (6, 6, 2, 7)

4 - 1  (-9, 5, 5, 9, 4)

4 - 0  (9, 6, 5, 6)

4 - 1  (12, 8, -8, 5, 8)

4 - 0  (10, 5, 10, 8)

4 - 0  (4, 5, 8, 7)

4 - 0  (7, 4, 2, 6)

4 - 2  (-4, -12, 10, 6, 8, 11)

4 - 1  (7, 1, -8, 5, 1)

4 - 0  (8, 5, 3, 9)

4 - 0  (10, 7, 5, 2)

4 - 3  (6, -10, 9, -9, -8, 5, 14)

4 - 0  (8, 5, 8, 11)

4 - 0  (2, 6, 3, 4)

4 - 0  (8, 4, 7, 4)

4 - 2  (12, -10, -6, 4, 10, 2)

NŐI EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 236 MADACKI Mirella 9437 3 - 0 3 - 1 6:1 73:46

Szekszárd Asztaliten.Club 0 6, 4, 5 10, 6, -6, 4

1-2 214 NAGYPÁL Márta 13222 3 - 0 3:3 52:52

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 3, 3, 13

2-3 227 VESZELY Klaudia 14438 1:6 50:77

Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 247 IMRE Leila Erika 12256 3 - 1 3 - 0 6:1 74:44

Univer-Sport Kft. 0 7, -8, 1, 6 4, 9, 6

1-2 225 SZABÓ Dalma 12252 3 - 2 4:5 75:84

Postás SE 0 -9,-8,6,8,7

2-3 239 PATÓ Anna 13296 2:6 62:83

Szigetszentmiklósi Testgyak. Köre 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 238 TÓTH Kata 10284 3 - 0 3 - 0 6:0 66:40

Szekszárd Asztaliten.Club 0 9, 8, 8 3, 5, 7

1-2 229 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 3 - 0 3:3 58:51

Statisztika PSC 0 6, 6, 6

2-3 223 MOLNÁR Anna 14494 0:6 33:66

Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 243 HORVÁTH Lilla 10904 2 - 3 3 - 0 5:3 69:71

Union Oberndorf  (AUT) 0 8,-8,7,-2,-3 7, 6, 10

1-2 202 FEHÉR Zsófia Eszter 12417 3 - 0 6:2 81:49

A.S.E. Orosháza 0 6, 4, 4

2-3 210 KOVÁCS Melánia 13265 0:6 37:67

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 206 HEPKE Johanna 10899 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:46

2-4 Budapesti ERDÉRT SE 0 4, 8, 1 8, 3, 4 7, 7, 4

1-2 221 CASTILLO-HOÓS Carina Inés 13227 2 - 3 0 - 3 2:9 70:114

3-4 Postás SE 0 -6,8,-7,6,-1 -7, -10, -4

1-4 228 BAKÓ Szilvia 12471 0 - 3 3:8 82:102

2-3 Statisztika PSC 4 -6, -8, -6

250 TAKÁCS Lili Fruzsina 8994 6:3 85:74

TSV Oberboihingen (GER) 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 222 LAKATOS Brigitta 9083 2 - 3 0 - 3 2:6 67:77

Postás SE 0 4,-5,6,-10,-8 -8, -8, -6

1-2 232 KORDA Kitty 12672 3 - 1 6:3 86:76

Statisztika PSC 0 5, 7, -9, 8

2-3 234 FŐFAINÉ Balics Viktória 8509 4:3 64:64

Szekszárd Asztaliten.Club 0

3

2

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 1 - 3 2

3 0 - 3 2 - 3 3

4

3

2

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 2

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

3

1 1

3

3 1 - 3 0 - 3

4

22 0 - 3

1

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

3

20 - 3

0 - 3 0 - 3

2

3

4

3

2

3

2 0 - 3

1

0 - 3 0 - 3

3 - 2

3

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 4

2

2

1

3

4

3 0 - 3 3 - 2

4 0 - 3 3 - 0 3 - 0

6

3

4

5

1 - 3

2 3 - 2

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 3

2

1

3 3 - 0

2

4

3



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 207 HARTBRICH Leonie 14460 3 - 2 3 - 0 6:2 74:68

DJK Sportbund Stuttgart (GER) 0 -4,-3,8,5,10 7, 7, 9

1-2 209 HARASZTI Nóra 10895 3 - 1 5:4 88:71

Euromilk Dunajska Streda (SVK) 0 -10, 5, 8, 5

2-3 212 SZALAI Anna 14430 1:6 53:76

Hévízi Sportkör 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 216 GAJDOS Borbála 9020 0 - 3 3 - 2 3:5 72:73

Pénzügyőr SE 0 -8, -8, -8 6,8,-9,-6,4

1-2 201 CSÁKI Rita 10894 3 - 0 6:0 66:38

A.S.E. Orosháza 0 6, 4, 4

2-3 244 DRABANT Anita 14469 2:6 54:81

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 217 PATTANTYÚS Petra 10903 3 - 0 0 - 3 3:3 50:50

Pénzügyőr SE 0 5, 7, 5 -3, -6, -8

1-2 248 KISS Réka 11879 0 - 3 0:6 33:66

Univer-Sport Kft. 0 -6, -5, -5

2-3 204 KAKUSZI Lilla 10900 6:0 66:33

A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 208 ISZAJEVA Petró Anna 9545 3 - 1 3 - 0 6:1 78:59

Egri ÁFÉSZ SC 0 10, 6, -9, 8 10, 4, 10

1-2 215 BÁNDÓ Petra 10902 1 - 3 2:6 74:87

Pénzügyőr SE 0 -7, -12, 8, -9

2-3 245 FÜLE Kata 13264 3:4 68:74

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 218 PÓTH Evelin 10905 1 - 3 3 - 2 1 - 3 5:8 122:130

2-4 Pénzügyőr SE 4 -7, -8, 9, -8 4,11,-5,-9,12 -5, -8, 3, -12

1-2 242 OROSZ Sára 12980 3 - 1 2 - 3 8:5 135:121

3-4 TURRIS SE Sopron 0 9, -11, 7, 9 -10,10,-8,5,-8

1-4 246 HUNYADI Gréta 8021 3 - 2 6:8 133:143

2-3 Univer-Sport Kft. 4 9,-5,-8,8,8

230 GÖNDÖR Fanni 13284 8:6 135:131

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 231 HARASZTOVICH Fanni 13250 3 - 2 3 - 1 0 - 3 6:6 125:126

2-4 Statisztika PSC 0 -9,8,-10,6,6 13, -3, 8, 11 -11, -14, -6

1-2 213 NAGYPÁL Csilla 11836 3 - 0 3 - 1 8:4 121:100

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 5, 6, 4 4, -12, 8, 7

1-4 211 KATONA Eszter Krisztina 8135 3 - 0 4:6 92:102

2-3 Halbturn UTTC (AUT) 4 8, 10, 9

235 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 4:6 100:110

Szekszárd Asztaliten.Club 4

4

4

2

3

4

5

5

4

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

33 0 - 3 1 - 3

1

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

22 2 - 3

4

3

2

2

32 0 - 3

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 9

1 3

2

3 3 - 0 3 - 0

0 - 3

3

1

1

2

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 10

1

3 - 1

2 1 - 3

1 2

0 - 3

12 3 - 0

33 2 - 3

3

4

2

3

3

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 11

1

4

5

3 1 - 3 0 - 3

22 3 - 1

3 2 - 3 1 - 3

4 3 - 1 3 - 2 1

4

2

NŐI SELEJTEZŐ - CSOPORT 12

1 1

5

2 - 3

3

22 - 3

44 3 - 0 1 - 3 0 - 3 4



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

HEPKE Johanna Budapesti ERDÉRT SE Felnőtt sárga Főtábla 8 közé káromkodott

PERGEL Szandra Budaörsi SC Felnőtt sárga Főtábla 4 közé ütővel az asztalra ütött

Büntető lapok


